
  

REGÁLOVÝ SYSTÉM MS A POLICOVÝ SYSTÉM 
na uložení zdravotnického materiálu 

 



  

Průvodce k sestavení regálů 

o hloubce 60 cm o hloubce 40 cm 

 
• snadná montáž 

• kombinace MS košů z kvalitního plastu (ABS) a plných polic z nerezové oceli AISI304 
• bytelná konstrukce 

• materiál konstrukce regálů: nerezová ocel AISI304 (kat. č. ZR13...) nebo ocel s šedou 
práškovou barvou RAL7042 (kat. č. ZR12...) 

• sestavení dle Vašich možností a potřeb (libovolné rozměry a různé velikosti) 
• součástí je kotvení a veškerý spojovací materiál (do podlahy i do stěn) 

• výškově stavitelný (štelovací) a vyrovnávací prvek 
 

• možnost sestavení dvou řad zády k sobě – oboustranný přístup: 

 
 

• možnost dodání i transparentních MS košů 
• na zakázku lze použít k výrobě regálů nejodolnější nerezovou ocel AISI316L 

(například v případě skladování chlóru či jiných agresivních materiálů)  



  

REGÁLY O HLOUBCE 60 cm 
ZÁKLADNÍ REGÁL O HLOUBCE 60 cm (60 x 40 cm) 
Pro každou sestavu musíte vždy vycházet ze základního regálu: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NABÍDKA ISO MODUL SYSTÉM KOŠŮ (o hloubce 60 cm) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

  

Do tohoto základu lze vložit police –  
kat. č. ZRPOLICE01 a MS koše - kat. č. 
11419, 11420, 11421 a jejich různé 
kombinace. 
 

kat. č. ZR1331* (nerezová ocel AISI304) / ZR1231* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 
 

MS koš velikosti S 
materiál: kvalitní plast 
(ABS) 
nosnost: max. 20 kg kat. č. 11419 

 

kat. č. 11420 
 

kat. č. 11421 
 

MS koš velikosti M 
materiál: kvalitní plast 
(ABS) 
nosnost: max. 20 kg 
 

MS koš velikost L 
materiál: kvalitní plast 
(ABS) 
nosnost: max. 20 kg 
 

Ke každému koši je nutné  

doobjednat i pár lišt 

o délce 60 cm. 

 
 
Úhlové lišty – pro vysunutí koše pod 
úhlem 25°. 

 
 
kat. č. 11429B = 1 pár 
Doporučujeme pro první 1/3  
regálu odshora. 
 
 
Horizontální lišty 

 
 
kat. č. 11428B = 1 pár 
 
 
 

67 



  
• MS koše je možné rozdělit pomocí dělících příček 

• přehled všech variant rozdělení najdete na poslední straně  
této příručky 
 
 

 
 
 

NABÍDKA POLIC (hloubka 60 cm) 

  
 

• součástí police jsou háčky pro uchycení do regálu 
• nosnost police je maximálně 20 kg při rovnoměrném rozložení váhy po celé ploše 

 

 
PŘÍKLADY ZÁKLADNÍHO REGÁLU S MS KOŠI A POLICEMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

Plná police z nerezové oceli 
AISI304. 
Kat. č. ZRPOLICE01 
Tato police lze umístit pouze do 
regálu o hloubce 60 cm. 



  

Do tohoto základu lze vložit police 
kat č. ZRPOLICE02. 

kat. č. ZR1336* (nerezová ocel AISI304) / ZR1236* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

Plná police z nerezové oceli 
AISI304. 
kat. č. ZRPOLICE02 
Tato police lze umístit pouze do 
regálů o hloubce 60 cm. 

ZÁKLADNÍ REGÁL O HLOUBCE 60 cm (60 x 90 cm) 
Pro každou sestavu musíte vycházet ze základního regálu: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

NABÍDKA POLIC (hloubka 60 cm) 
 

 
 
 
 
 
 

• součástí police jsou háčky pro uchycení do regálů 
• nosnost police je maximálně 20 kg při rovnoměrném rozložení váhy po celé ploše 
 
 
 
 

  



  

Do tohoto rozšíření lze vložit police kat. č. 
ZRPOLICE01 a MS koše  
(kat. č. 11419, 11420, 11421) včetně různých 
kombinací. 

 

kat. č. ZR1331S* (nerezová ocel AISI304) / ZR1231S* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

Do tohoto rozšíření lze vložit pouze 
police kat. č. ZRPOLICE02. 

kat. č. ZR1336S* (nerezová ocel AISI304) / ZR1236S* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

PŘÍKLAD ZÁKLADNÍHO REGÁLU S POLICEMI 

 
 

ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍHO REGÁLU O HLOUBCE 60 cm 
K základním regálům o hloubce 60 cm můžete přidávat také tato rozšíření: 
 
 
 
 
 
 
 

  



  

• základní regál lze doplnit o libovolný počet rozšíření z levé i pravé strany 

• díky promyšlenému systému lze docílit libovolných rozměrů a různých velikostí 

 

PŘÍKLAD KOMBINACE ZÁKLADNÍHO REGÁLU S ROZŠÍŘENÍM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘÍKLADY RŮZNÝCH SESTAV (hloubka 60 cm) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



  
Tyto regály lze kombinovat i s našimi ostatními výrobky: 
 

• skříně v několika provedeních s modulovým systémem 
• otevřené i uzavřené pojízdné vozíky s modulovým systémem 

 
V případě zájmu můžete pro více informací navštívit naše webové stránky nebo nám přímo 
zavolat! 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.klaro.cz/iso-skrine
https://www.klaro.cz/uni-trans
https://www.klaro.cz/metal-line-basic


  

Do tohoto základu lze vložit police kat. č. 
ZRPOLICE11 a MS koše 
(kat. č. 11419,11420,11421) a jejich různé 
kombinace. 

kat. č. ZR1332* (nerezová ocel AISI304) / ZR1232* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

Ke každému koši je nutné  

doobjednat i pár lišt 

o délce 40 cm. 

 
 
Úhlové lišty – pro vysunutí koše pod 
úhlem 25°. 
 
 
 
 
kat. č. 11426VAR02 = 1 pár 
Doporučujeme pro první 1/3  
regálu odshora. 
 
 
Horizontální lišty 
 
 
 
 
kat. č. 11427VAR02 = 1 pár 
 
 
 

kat. č. 11421 
 

 REGÁLY O HLOUBCE 40 cm 
ZÁKLADNÍ REGÁL O HLOUBCE 40 cm (40 x 60 cm) 
Pro každou sestavu musíte vždy vycházet ze základního regálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

NABÍDKA ISO MODUL SYSTÉM KOŠŮ (o hloubce 40 cm) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

  

MS koš velikosti S 
materiál: kvalitní plast (ABS) 
nosnost: max. 20 kg 

kat. č. 11419 
 

kat. č. 11420 
 

MS koš velikosti M 
materiál: kvalitní plast (ABS) 
nosnost: max. 20 kg 

MS koš velikost L 
materiál: kvalitní plast (ABS) 
nosnost: max. 20 kg 



  

Plná police z nerezové oceli 
AISI304. 
kat. č. ZRPOLICE11 
Tato police lze umístit pouze do 
regálu o hloubce 40 cm. 

• MS koše je možné rozdělit pomocí dělících příček  

• přehled všech variant rozdělení najdete na poslední straně  

této příručky 
 

NABÍDKA POLIC (HLOUBKA 40 cm) 
 
 
 
 
 
 

• součástí police jsou háčky pro uchycení do regálu 

• nosnost police je maximálně 20 kg při rovnoměrném rozložení váhy po celé ploše 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

PŘÍKLADY ZÁKLADNÍHO REGÁLU S MS KOŠI A POLICEMI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



  

Do tohoto základu lze umístit 
pouze police kat. č. ZRPOLICE12. 

kat. č. ZR1337* (nerezová ocel AISI304) / ZR1237* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

Plná police z nerezové oceli 
AISI304. 
kat. č. ZRPOLICE12 
Tato police lze umístit pouze do 
regálů o hloubce 40 cm. 

ZÁKLADNÍ REGÁL O HLOUBCE 40 cm (40 x 90 cm) 
Pro každou sestavu musíte vycházet ze základního regálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NABÍDKA POLIC (HLOUBKA 40 cm) 
 

 
 
 
 
 
 

• součástí police jsou háčky pro uchycení do regálů 

• nosnost police je maximálně 20 kg při rovnoměrném rozložení váhy po celé ploše 

 

 
 
 
 
 

  

47 



  

Do tohoto rozšíření lze vložit police 
kat. č. ZRPOLICE11 a MS koše (kat. 
č. 11419, 11420, 11421) a jejich 
různé kombinace. 

kat. č. ZR1332S* (nerezová ocel AISI304) / ZR1232S* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

Do tohoto rozšíření lze vložit pouze 
police kat. č. ZRPOLICE12. 

kat. č. ZR1337S* (nerezová ocel AISI304) / ZR1237S* (ocel s šedou práškovou barvou) 
nosnost: max. 300 kg 

PŘÍKLAD ZÁKLADNÍHO REGÁLU S POLICEMI 

 

ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADNÍHO REGÁLU O HLOUBCE 40 cm 
K základním regálům o hloubce 40 cm můžete přidávat také tato rozšíření. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  



  

PŘÍKLAD KOMBINACE ZÁKLADNÍHO REGÁLU S ROZŠÍŘENÍM 

 
• základní regál lze doplnit o libovolný počet rozšíření z levé i pravé strany 

• díky promyšlenému systému lze docílit libovolných rozměrů a různých velikostí 
 

PŘÍKLADY RŮZNÝCH SESTAV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



  
Tyto regály lze kombinovat i s našimi ostatními výrobky: 

• skříně v několika provedeních s modulovým systémem 

• otevřené i uzavřené pojízdné vozíky s modulovým systémem 

V případě zájmu můžete pro více informací navštívit naše webové stránky nebo nám přímo 
zavolat! 

 

Varianty rozdělení příčkami u MS košů všech výšek: 
Příčky (rozdělovače) jsou z kvalitního plastu (ABS) a dají se libovolně sestavovat do sebe, a 
tím vytvořit různou velikost oddílu – prostor je tak beze zbytku využit. 
Změnu velikostí oddílů po délce a šířce a jejich upevnění ve zvolené pozici, lze provést během 
několika vteřin. 
Níže máte již sestavené varianty rozdělení MS košů: 

 
 

  

https://www.klaro.cz/iso-skrine
https://www.klaro.cz/uni-trans
https://www.klaro.cz/metal-line-basic


  

Nevíte si rady nebo máte naopak přesnou představu? 
 

• Nabízíme možnosti zaměření na místě 

• Vytvoříme grafický návrh 

• Ušetříme Vám práci a navrženou sestavu na místě smontujeme 

• Telefonická i osobní konzultace 

 

 
 

 
 
e-mail: klaro@klaro.cz     telefon: +420 314 005 420  zelená linka: +420 800 100 798 

www.klaro.cz 

mailto:klaro@klaro.cz
http://www.klaro.cz/

